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Ogłoszenia - 26 niedziela

DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - 28.09.2025

 

Dzisiejsza niedziela w Kościele w szczególny sposób jest poświęcona migrantom i uchodźcom. W tym roku jest to już 106. Światowy

Dzień Migranta i Uchodźcy. Ma on nas uwrażliwić na doświadczanie niesprawiedliwości, krzywdy i często na nieludzki los tych, którzy

z różnych powodów opuszczają swoją ojczyznę, poszukują dla siebie i swoich bliskich bezpiecznego miejsca w innych krajach.

Dzisiejsza taca prznaczona jest na cele inwestycyjne w parafii.

   */ Dziś odmawia się, nie tylko w Polsce o godz. 15.00 Koronkę do Bożego Miłosierdzia. I my na rynku naszego miasta o tej godzinie

odmówimy tę modlitwę. Zapraszamy.

   **/ O godz. 16.00 Msza św i comiesięczne nabożeństwo przez wstawiennictwo św. Szarbela.

Jutro święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. Natomiast w czwartek, 2 października, wspominamy Świętych Aniołów

Stróżów. Może na co dzień nie zawsze pamiętamy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając nam swoich aniołów,

którzy chronią nas i nam pomagają. Anioły są przejawem obecności Boga w świecie. Łączą niebo z ziemią. Dlatego korzystajmy z ich

pośrednictwa, prośmy o pomoc, zwłaszcza w trudnych sprawach, kiedy zaczyna brakować nadziei. 

   */ Przed błogosławieństwem  będziemy odmawiali na każdej Mszy św. modlitwę do św. Michała Archanioła.

Zbiórka przez Klub Senior+ miesiąc temu na Hospicjum w Miechowie i Busku Zdrój 4491zł.  W środę rozpoczyna się październik –

miesiąc modlitwy różańcowej. Już dzisiaj zachęcam dzieci, młodzież i dorosłych do licznego udziału w codziennej Mszy Świętej i w

nabożeństwie różańcowym, które w naszym kościele będziemy odprawiali o godz.16.30. Tych, którym trudniej dotrzeć do kościoła,

proszę o wspólne odmawianie różańca w domach. Będą poświęcone różańce dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej. W

Pierwszy Czwartek (2 października) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się też modlili o liczne i święte

powołania kapłańskie i zakonne. O 16.45 Koronka do św. Jana Pawła II. Msza Św i nabożeństwo ku czci św. Jana Pawła II o godz.17.00.

Prosimy o napisanie naszych próśb-modlitw. 6. W Pierwszy Piątek (3 października) będzie szczególna okazja do oddania czci

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa oraz do pojednania się z Bogiem i braćmi. Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem

pierwszopiątkowym oraz okazja do spowiedzi świętej w naszym kościele od godz. 16.30. Msza Św. wynagradzającą Najświętszemu

Sercu Jezusowemu w kościele o godz. 17.00, w kaplicach o godz. 15.00.  W Pierwszą Sobotę (4 października) oddamy cześć

Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.  Można się jeszcze zapisywać na Pielgrzymkę do Kielc/ Katedra/ w najbliższą sobotę

na coroczną Pielgrzymkę Róż Różańcowych. Wyjazd o godz. 8.00 spod kościoła. I na Pielgrzymkę do Kalwarii Pacławskiej i innych

Sanktuariów w Bieszczadach w dniach 6 i 7 października. W tym tygodniu patronujĄ nam JESZCZe - we wtorek, 30.09 – Święty

Hieronim (ok. 345-419 lub 420), prezbiter, doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński;

- w środę, 1.10 – Św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i dr K - ła, patronka misji katolickich;
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- w sobotę, 4 października – Święty Franciszek z Asyżu (1182-1226), ojciec wielkiej rodziny franciszkańskiej, stygmatyk, którego

duchowość do dzisiaj wywiera olbrzymi wpływ na życie wierzących i Kościoła.

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności +Emilia Majka z Przybenic, +Jacek Brzeszcz pochodzący z naszej parafii

+Maria Luty z Zakrzówka. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne

spoczywanie… Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia ?yczymy
do?wiadczenia blisko?ci Boga, obfito?ci Jego darów w codziennym ?yciu

oraz opieki Matki Naj?wi?tszej.
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